
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 25. aprīlī     

Nr.179 

        (Protokols Nr.7, 32.§) 

 

Par atļauju nodot apakšnomā nedzīvojamās telpas ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

Izskatot K. L., personas kods: ***, 2024.gada 10.aprīļa iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 

2024.gada 10.aprīlī ar Nr.BNP/2024/3.6.1/911/S) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punkta, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences 

jautājumu, tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos, Ministru Kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par nomas objekta nodošanu 

iznomāšanai pieņem iznomātājs, kā arī, ņemot vērā  2024.gada 8.aprīļa Nedzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.BNP/2024/4.1/312/LI 3.3.punktu, kas nosaka, ka Nomniekam ir tiesības nodot Telpas 

apakšnomā, iepriekš rakstveidā saskaņojot ar Iznomātāju, 2024.gada 18.aprīļa Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut K. L., personas kods: ***, noslēgt nedzīvojamo telpu apakšnomas līgumu uz tādiem 

pašiem nosacījumiem, kādi noteikti nedzīvojamo telpu nomas līgumā ar SIA "Hermejs V", 

Reģ. Nr.40203546240, adrese Jaunā iela 22 - 2, Vīksna, Vīksnas pag., Balvu nov., LV-4580, 

par Balvu novada pašvaldības nedzīvojamām telpām ēkā Pirmsskolas izglītības iestāde 

“Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā, ar kopējo platību 82,4 m2, kadastra 

apzīmējums 3894 004 0289 001: 

1.2. Telpu Nr. 29 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 029, 8,1 m2 platībā,  

1.3. Telpu Nr. 30 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 030, 1,2 m2, platībā, 

1.4. Telpu Nr. 31 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 031, 1,6 m2, platībā, 

1.5. Telpu Nr. 34 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 034, 12,9 m2, platībā, 

1.6. Telpu Nr. 42 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 042, 10,5 m2, platībā, 

1.7. Telpu Nr. 40 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 040, 8,2 m2, platībā, 

1.8. Telpu Nr. 39 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 039, 4,0 m2, platībā, 

1.9. Telpu Nr. 32 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 032, 1,2 m2, platībā, 

1.10. Telpu Nr. 43 ar kadastra apzīmējumu 3894 004 0289 001 001 043, 34,7 m2, platībā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601). 

 

 

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 (vienas) lapas. 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


